

Micras Holding ApS

Søndermarken 1, 8362 Hørning

CVR-nr. 25 36 54 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Carl Elgaard Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Micras Holding ApS Søndermarken 1 8362 Hørning |
| | CVR-nr.: 25 36 54 88 |
| | Stiftet: 25. november 2013 |
| | Hjemsted: Skanderborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Carl Elgaard Mikkelsen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Dattervirksomhed | Carl Elgaard Shipping ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre virksomheder, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -7.251 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 952.384 mod 1.413.565 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -6.250 | -7.251 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 263.009 | 939.511 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 21.688 | 76.946 |
| Andre finansielle indtægter | 885.742 | 599.526 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-14.763</u> | <u>-41.265</u> |
| Resultat før skat | 1.149.426 | 1.567.467 |
| Skat af årets resultat | <u>-197.042</u> | <u>-153.902</u> |
| Årets resultat | 952.384 | 1.413.565 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Overføres til overført resultat | <u>848.984</u> | <u>1.312.365</u> |
| Disponeret i alt | 952.384 | 1.413.565 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 4.245.958 | 6.982.949 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.245.958</u> | <u>6.982.949</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.245.958</u> | <u>6.982.949</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 567.701 | 1.424.848 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 196.130 | 383.215 |
| Tilgodehavender i alt | <u>763.831</u> | <u>1.808.063</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.951.915 | 939.986 |
| Værdipapirer i alt | <u>2.951.915</u> | <u>939.986</u> |
| Likvide beholdninger | 13.625.623 | 11.961.746 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>17.341.369</u> | <u>14.709.795</u> |
| Aktiver i alt | <u>21.587.327</u> | <u>21.692.744</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 | Overført resultat | 21.310.950 | 20.461.965 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| | Egenkapital i alt | <u>21.494.350</u> | <u>20.643.165</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 7.000 |
| | Selskabsskat | 50.544 | 537.117 |
| | Anden gæld | 35.433 | 505.462 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>92.977</u> | <u>1.049.579</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>92.977</u> | <u>1.049.579</u> |
| | Passiver i alt | <u>21.587.327</u> | <u>21.692.744</u> |
| | | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 16.156.811 | 16.156.811 |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>16.156.811</u> | <u>16.156.811</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2016 | -9.173.862 | -7.113.373 |
| Årets resultat | 263.009 | 939.511 |
| Udbytte | -3.000.000 | -3.000.000 |
| Nedskrivninger 31. december 2016 | <u>-11.910.853</u> | <u>-9.173.862</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>4.245.958</u> | <u>6.982.949</u> |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Carl Elgaard Shipping ApS | Aarhus | 100 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 20.461.966 | 19.149.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 848.984 | 1.312.365 |
| | <u>21.310.950</u> | <u>20.461.965</u> |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 101.200 | 99.800 |
| Udloddet udbytte | -101.200 | -99.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| | <u>103.400</u> | <u>101.200</u> |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.